高刚性·高精度的测量装置或检查装置用步进电机型自动平台。
行程长达800mm，方便实现大范围的移动。
OSMS系列自动平台－5相步进电机
W9071
● 轨道断面为U字形，自重轻，刚性好。
▶如希望更换电机，请咨询 W9500
▶承接定制更换润滑油脂。 W9006
▶组装成XY的2轴结构使用时，建议增加辅助支撑，减少上面轴悬

驱动器 MC-S0514ZU、SG-514MSC、MC-7514PCL
控制器 SHOT-702､SHOT-702H、SHOT-302GS､SHOT-304GS、
HIT-MV・HIT-SA、PGC-04-U、HSC-103
OSMS33-800
HOURS
外形図
OSMS33-800(X)
OSMS33-800(X)-M6
OSMS33-800(X)-INCH
HOURS
■接线图 ■控制器／驱动器和电缆的选配
型号 台面尺寸[mm] 宽度 [mm] 高度 [mm] 行程 [mm] 承载能力 [N]
OSMS20-35(X) 85x85 85 35.7 35 78.4
OSMS20-85(X) 85x85 85 35.7 85 78.4
OSMS26-50(X) 100x100 100 43 50 117
OSMS26-100(X) 100x100 100 43 100 117
OSMS26-200(X) 100x100 100 43 200 117
OSMS26-300(X) 100x100 100 43 300 117
OSMS33-300(X) 120x120 120 56.7 300 196
OSMS33-500(X) 120x120 120 56.7 500 196
OSMS33-800(X) 120x120 120 66.7 800 196
OSMS系列平台的特点和X轴产品型号概要说明
HOURS